
 

令和２年７月１３日  

 

保 護 者 様 

 

安城市教育委員会       

総 務 課 長     

 

本日の給食献立「たけのこの炒め物」の中止について（通知） 

 

日ごろは、学校給食の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

本日の献立で「たけのこの炒め物」を提供する予定でしたが、たけのこの一部に

異臭があるため、「たけのこの炒め物」の提供を中止させていだたきました。 

ご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。       

今後とも、給食の適正管理に努めてまいります。 

なお、代替品については、後日通知させていただきますのでよろしくお願いしま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 教育委員会総務課給食係 

電話 ７１－２２５３ 

    北部調理場 

    電話 ７６－４７００ 

 


